2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 декабря  2019 года                               №  102                                    с. Круглое

О назначении публичных слушаний по
проекту Решения о внесении изменений
в Генеральный план  и Правила

землепользования и застройки

Круглянского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации» и Уставом муниципального образования «Круглянское сельское поселение»,  Собрание депутатов Круглянского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту Решения о  внесении изменений в  Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения на 10 часов 00 минут «14» февраля 2020 года. Провести публичные слушания в здании администрации Круглянского сельского поселения по адресу:               с. Круглое, ул. Мира, 64-г.
2. Установить порядок учета предложений по проекту Решения о внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения и участия граждан в его обсуждении согласно приложению №1.
3. Ознакомиться с проектом решения о внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проектом решения о внесении изменений в План землепользования и застройки Круглянского сельского поселения можно на  официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения: круглянское.рф.
  4. Опубликовать настоящее  Решение в Вестнике Круглянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Круглянского сельского поселения в сети интернет по  адресу: круглянское.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      6. Контроль над исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Круглянского сельского поселения                                              А.В. Борисенко
Приложение 1

к Решению Собрания депутатов

Круглянского сельского поселения

№ 102  от  26.12.2019 г.

Порядок

учета предложений по проекту Решения о  внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения по проекту Решения о  внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения направляются в письменном или электронном виде главе администрации Круглянского сельского поселения (346772, Ростовская область, Азовский район, с. Круглое, ул. Мира, 64-г, факс  (86342)72-3-12, электронная почта   sp01008@yandex.ru)  до 07 февраля 2020 года включительно.

2. Поступающие замечания и предложения рассматриваются, и на их основе депутатами Собрания депутатов Круглянского сельского поселения могут  быть внесены поправки к проекту решения о внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения.
3. Граждане участвуют в обсуждении проекта Решения о  внесении изменений   в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения посредством:

участия в публичных слушаниях по проекту Решения о  внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения;

участия в заседаниях Собрания депутатов Круглянского сельского поселения, на которых рассматривается вопрос о проекте (принятии) Решения о  внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения.

4. Публичные слушания по проекту Решения о  внесении изменений в Генеральный план Круглянского сельского поселения и проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Круглянского сельского поселения  проводятся в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Круглянское  сельское поселение» и Решениями Собрания депутатов  Круглянского сельского поселения.

5. Допуск  граждан  на заседания Собрания депутатов Круглянского сельского  поселения осуществляется в соответствии с Градостроительным кодексом РФ,   в порядке, установленном Регламентом Собрания депутатов Круглянского сельского поселения и утвержденного Порядка присутствия граждан (физических лиц), а также их права и обязанности на заседаниях Собрания депутатов Круглянского сельского поселения.